CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHÍ, LỆ PHÍ
  Kính gửi:
-  Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học
1. Tôi tên là:

2a. Mã số sinh viên: ……………………………Lớp:

2b. Mã số học viên cao học: ……………………………Lớp:

3. Số CCCD: …………
…………………

4. Số điện thoại:

5. Email:

6. Nay tôi làm đơn xin Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học cho rút số tiền là:
(Bằng chữ:
)
7. Lý do rút tiền:

8. Chèn hình minh chứng bên dưới (biên lai, hóa đơn, phiếu thu đóng học phí, lệ phí của người làm đơn):

9. Thông tin nhận chuyển khoản của người làm đơn (tài khoản cá nhân người làm đơn):

- Họ tên:

- Số tài khoản:

- Tên ngân hàng và chi nhánh:

- Số CMND/CCCD:

Rất mong được sự đồng ý của Quý Trung tâm.
Trân trọng.

TP.HCM, ngày     tháng       năm 202...
	Ý kiến của Trung tâm NN-TH
	Người nộp đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)